
SRR 

Comune

Provincia CL Codice Istat 85021

Anno 2023 Periodo AGOSTO

PRODUTTORE CARATT. DEL RIFIUTO COD. RIFIUTO Totale KG.

CARTA E CARTONE 200101 9.580                                              

IMBALLAGGI DI VETRO 150107 13.140                                            

IMBALLAGGI IN PLASTICA 150102 7.060                                              

INGOMBRANTI 200307 8.260                                              

RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE 200108 22.280                                            

60.320,00                                      

N. COMPOSTIERE CONSEGNATE 36 200108 COMPOSTAGGIO DOMESTICO 
n. abitante 93 - (80 Kg*ab/anno) 620,00                                            

620,00                                            

60.940,00                                      

PRODUTTORE CARATT. DEL RIFIUTO COD. RIFIUTO Totale KG.

RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI 200301 28.860                                            

SOVVALLI 191212

28.860                                            

60.940                                        

28.860                                        

89.800                                        

67,86%

ATO3 - S.R.R.CALTANISSETTA NORD
Sede in Caltanissetta - P.IVA 01897400857 

VALLELUNGA PRATAMENO

SCHEDA INFORMATIVA SULLA RACCOLTA DEI R.S.U. E SULLA RACCOLTA DIFFERENZIATA

"CALTANISSETTA NORD"

VALLELUNGA PRATAMENO

 RACCOLTA DIFFERENZIATA 

TOTALE RACCOLTA INDIFFERENZIATA

TOTALE RIFIUTO DIFFERENZIATO

TOTALE RIFIUTO INDIFFERENZIATO

TOTALE RIFIUTI

PERCENTUALE RD

VALLELUNGA PRATAMENO

TOTALE RACCOLTA DIFFERENZIATA

 RACCOLTA INDIFFERENZIATA 

SUB TOTALE

SUB TOTALE


